
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) zarządzam co następuje: 

§ 1. Nie skorzystać z przysługującego Gminie Miasto Marki prawa pierwokupu w stosunku 
do niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Markach, stanowiącej działkę nr ewid. 
36 o powierzchni 736 m2 w obrębie 5-02 będącej przedmiotem warunkowej umowy  sprzedaży  –  Repertorium 
A Nr 740/2020 z dnia 21 maja 2020 roku, sporządzonej przed notariuszem Anną Szadkowską w siedzibie 
Kancelarii Notarialnej w Warszawie przy ul. Owsianej nr 9 lok. 15. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

Id: 581941CF-5837-45D9-995B-707C1496A4D3. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-166367110 
 Imię: Dariusz Sylwester 
 Nazwisko: Pietrucha 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  1 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 581941CF-5837-45D9-995B-707C1496A4D3. Podpisany Strona 2


		2020-06-01T12:08:11+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




